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 Hälsningar från Styrelsen 

 Hej boende på Gottsunda Allé 1! 

 Innan vi går vidare i utskicket och delar med oss av 
 information och beslut vill vi rikta ett stort tack till 
 föregående styrelse för det enorma arbete de har 
 gjort. Det är ingen enkel uppgift som var och en tagit 
 på sig och detta uppskattas mycket av oss som bor i 
 en bostadsförening. Bra jobbat! 

 Detta månadsbrev lär bli lite långt med tanke på att 
 det har hänt mycket sedan senaste utskick. 

 Årsmötet 

 Boenden i vår förening var kallade till årsmöte som 
 ägde rum den 27 april där en ny styrelse valdes fram: 

 Ordförande  -  Adrian Kunce 
 Kassör  -  Darivan Selim 
 Sekreterare  -  Christian Muradyan 
 Ledamot 1  -  Ibrahim Orfali 
 Ledamot 2  -  Linn Uslu 
 Suppleant  -  Ajla Kaldzija 
 Suppleant  -  Jadwiga Bielawska 

 Protokoll från mötet kommer att sättas upp i 
 trappuppgångarna. 

 Arbetssätt 

 Styrelsen tar emot förslag och information via 
 styrelsens e-post,  gottsunda.alle.1@gmail.com  . Man 
 kan även lämna förslag i styrelsens brevlåda i Hus 2. 

 Hantering av mail sker regelbundet och vi gör allt för 
 att besvara dessa inom så kort tid som möjligt. Men 
 vissa mail och ärenden tar längre tid och därför kan 
 svaret dröja ett litet tag. Detta för att styrelsen 
 behöver undersöka och tänka igenom innan vi ger ett 
 svar. 

 Kom ihåg att styrelsen är alla “vanliga människor” 
 som t.ex. har småbarn, jobbar natt, studerar, eller bor 
 växelvis på annan ort. 

 Viktiga datum ! 

 9 juni  Garagestädning 

 9 juni  Trädgårdsskötsel 

 Gemensamt möte mellan föreningarna 

 Båda årsmöten i GA1 och GA2 önskade att 
 styrelserna jobbar mot en sammanslagning av 
 föreningarna. På det gemensamma styrelsemötet 
 den 19 maj konstaterade samtliga närvarande att vi 
 har många frågor som föreningarna måste arbeta 
 ännu tätare med varandra för att göra 
 sammanslagningen på effektivt och genomarbetat 
 sätt. Ett första steg är att vi sammanslår 
 dokumentation, förvaltning, och interna 
 arbetsrutiner. 

 Mer om det gemensamma mötet finns i 
 anteckningarna som kommer att tillgängliggöras i 
 trappuppgångarna. 

 Städning i garaget - 9 juni 

 Grovstädning i garaget kommer att utföras av 
 Upplands Fastighetsservice torsdag den 9 juni mellan 
 12�00-16�00. Därför ber vi samtliga som parkerar 
 innomhus att flytta sina bilar under den angivna 
 tiden för att undvika skador på er egendom. 

 Trädgårdsskötsel - 9 juni 

 Nästa datum till denna föreningsaktivitet är torsdag 
 den 9 juni. Mycket trevligt om vi är många. 

 Undersökning - laddstolpar för elbil 

 Inom kort kommer ni få en enkät för att mäta 
 boendes intresse och ge styrelserna underlag till 
 beslutet om hur vi ska projektera för en framtida 
 elbilsanpassning i garaget och på  uteparkeringarna. 
 Styrelserna har tagit in offerter men lösningen måste 
 dimensioneras efter våra behov och vara avvägd 
 ekonomiskt mellan nyttjare och boende utan elbil. 
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 Relax och Rum - ny kontaktperson 

 Från och med maj ansvarar vår sekreterare Christian 
 för uthyrning och bokning av relax och rum, det vill 
 säga övernattningsrum 1 och 2 samt bastun. 
 Bokningen sker via  relax.och.rum@gmail.com  eller 
 direkt till Christian - 072-203 94 52 (endast sms). 

 Skriv önskat datum, rum och/eller om det gäller 
 bastun. Man kan boka flera övernattningar i rad om 
 tillfälle finns. Priser finns uppsatta på anslagstavlan. 

 I samband med bokningen betalar man en deposition 
 à 500 kr. Nyckeln får man när avgiften och 
 depositionen är betalda. 

 VIKTIGT att man städar efter sig innan man lämnar 
 tillbaka nyckeln annars är depositionen att anses 
 förbrukad och återbetalas ej. 

 Gym - ny kontaktperson 

 Christian är även kontaktperson för gymmet i Hus 2. 
 Utlämning av nyckel sker efter underskrivet 
 kontrakt. 

 VIKTIGT att man betalar årsavgiften i god tid om 
 man vill förlänga kontraktet. Konsekvensen blir att 
 styrelsen kommer och knackar på. 

 VIKTIGT att man städar efter sig innan man lämnar 
 rummet. 

 Avslutningsvis 

 Sist och inte minst hoppas vi på ett mycket  GOTT 
 SAMARBETE  med samtliga boende i föreningen för 
 GA1 och även med vår systerförening GA2. 

 Vår önskan är att vi tillsammans skapar en härlig 
 atmosfär där alla trivs. 

 Styrelsen påminner 

 Hantering av grovsopor 

 Lappar om hur man sorterar sina sopor finns 
 uppsatta i miljörummet. Viktigt att var och en 
 slänger rätt i containrarna. Det är viktigt att 
 komma ihåg att containrarna är endast till för 
 de mest vanliga soporna -  alla våra hushåll 
 producerar även grovsopor som ska lämnas 
 till återvinningscentralen bakom korsningen. 
 Informationslappar om öppettider finns också 
 uppsatta i miljörummet för er bekvämlighet. 

 Rastning av hundar 

 Återigen ser vi behovet att påminna samtliga 
 hundägare att INTE rasta hundar på gården 
 samt på gräsmattan runt om husen. Det är så 
 illa på vissa ställen att gräset har dött av urinen. 

 Ett tips till er som har en hund som inte kan 
 hålla sig vid gräs - gå ut på promenaden 
 genom källaringången. 

 Nedskräpning och skadegörelse i 
 trapphus och hiss 

 Vi får också mail om ristning och inskärning i 
 hissar och på väggar. I första hand vill vi vända 
 oss till dom boende och föräldrar som har 
 tonårs- och yngre barn.  Prata med era barn 
 och visa vuxenansvar genom att förklara att 
 detta är skadegörelse, att det inte är ok och 
 dessutom kostsamt. 

 Tänk att föreningens reparationskostnader 
 kommer att kännas i den privata plånboken 
 genom en ökad hyra! Samma gäller om vi måste 
 upphandla mer städning och bortplockning av 
 skräp folk lämnar i trapphusen. 
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